
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario da la Asamblea 
General Constituyente de 1B13 

MENDOZA. ] ] OCT 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 6640/13 en el que Asesoría de Bienestar Estudiantil 
eleva la convocatoria a Becas de Ayuda Económica y Becas con Prestación de Servicios 
conteniendo el expediente CUDAP-FAD: 13130/13 en el que se eleva la nómina de alumnos 
que resultaron beneficiarios de 30 Becas con Prestación de Servicios, de conformidad con la 
convocatoria efectuada por resolución N'' 103/13-C.D. 

CONSIDERANDO: 

Los criterios de adjudicación de becas previstos en la Reglamentación Básica 
dei Sistema de Becas aprobado por ordenanza N** 75/94-C.S. 

Que a fs. 7/8 se incorpora la nota CUDAP-FAD: 27022/13 en la que la Srta. 
Fernanda Muriel DURAN informa que ha sido beneficiada con una Beca de Capacitación Pre-
Profesional (Beca-PPU) por lo que renuncia a la solicitud de Beca con Prestación de Servicios 
en el Proyecto del Museo Universitario de Artes (MUA). 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo acordado 
en sesión del 3 de octubre de 2013, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar TREINTA (30) Becas con Prestación de Servicios, por el término de 
CINCO (5) meses, por un monto de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 250) cada uno a 
los alumnos que se detallan a continuación: 

Carreras de Artes del Espectáculo 
Asistencia Técnica del Aula Teatro: 
FERRO NÚÑEZ, Romina Isolina 
LUNA, María Clara 
CORTÉS, Luciano Gabriel 

D.N.I. N° 35.936.055 
D.N.I. N^ 18.416.072 
D.N.I. N° 35.133.473 

Carreras de Artes Visuales 
Proyectos de Artes Visuales 
NASSIF, Nidia Malisa 
Carreras Musicales 
Difusión en Escuelas de Nivel Medio 
MONASTERIO, María Florencia 
Organización del Archivo Musical 
MOLINA, Vanesa Cintia 
TARRICO, Drago Santiago 
Carreras de Cerámica 
Taller de Prácticas y Emprendimientos Cerámicos 
SUCH, Agustín Esteban D.N.I. N° 35.337.587 
Carreras de Proyectos de Diseño 
Tareas de Gestión en Diseño 
FRANCO ROCO, Jimena Aisha D.N.I. N*> 28.598.260 

D.N.I. N° 22.642.608 

D.N.I. N^ 34.351.529 

D.N.I. N'' 30.178.747 
D.N.I. N** 33.605.972 

Resol. N*' 20 



^ UNCUYO 
UNIVERSIDAD 

^̂ Hr NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bk«<te'>drio de ia Asamblea 
General Constituyente de 1813 

2.-

Taller de Impresiones 
MANUEL, Analía Verónica D.N.I. N° 32.133.306 
VII Encuentro DiSUR 
ANDINO, Terai D.N.I. N^ 35.040.452 
ELIA DAZA, Analy Janet D.N.I. N° 31.855.471 
GALÁN DE MALTA, Emanuel D.N.I. N° 35.073.478 
JURI, Juan Santiago D.N.I. N° 34.746.632 
LUSI DÍAZ, Jimena Nahuel D.N.I. N*̂  34.774.796 
DE PAOLIS, María Florencia D.N.I. N° 33.461.254 
Sala de Impresión 
ARGUMEDO, Daniela Maitén D.N.I. N° 34.068.163 
MOYANO RODRÍGUEZ, Juan D.N.I. 36.618.706 
D'ALFONSO, Cristian Sebastián D.N.I. N° 35.641.814 
VIANCARLOS, Agustín D.N.I. N° 37.993.020 
MONGE, Federica D.N.I. N° 36.417.673 
Desarrollo de Plataforma Virtual 
QUINTEROS, Eduardo Pablo D.N.I. N° 25.737.523 

^ Secretaría de Extensión 
Semana de las Artes 
LEDESMA, Mariano D.N.I. N° 35.277.379 

^ Secretaria Académica 
Área de Museo 
SILICATO, Ariadna Anabel D.N.I. N° 32.879.460 
PISSOLITO, María Victoria D.N.I. N° 36.417.272 
AGUAYO MUÑOZ, José Fernando D.N.i. N° 36.999.348 
ABC Digital 
VICENCIO, Adriana D.NJ. H° 30.666.659 
BLANC, Ana Clara D.NJ. N° 37.000.320 
GONZÁLEZ GUERRERO, Pablo D.NJ. N° 37.811.853 

^ Secretaría de Relaciones Institucionales 
Desarrollo de Plataforma 2.0 
VERDÚ, Marina Anabel D.N.I. N'' 35.076.845 

ARTICULO 2°.- Considerar, en calidad de Primer Suplente, a la alumna Micaela Sol ROSALES 
(D.N.I. N° 37.412.437). 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


